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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63113202D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2004
3. Emri i Subjektit PAOLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  BELSH MARINES 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave 
te ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me 
pakice.Import eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per 
automjete,mbeturina hekuri per skrap, goma per 
automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per 
njerrjen e vajit te ullirit. Ripopullim dhe tregetim peshku. 
Krijim kushtesh per gjueti sportive peshkimi me pagese. 
Ndermjetes ne sigurime.
Apostol Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2017                Deri: 30/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ApostolPaja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Belsh  MARINEZ Elbasan, Belsh, fshati Marinez, 
rruga Belsh-Kajan km-3, zona kadastrale nr 2598, pasuria 
nr.323/14. Elbasan Belsh  MARINEZ Fshati Marines, rruga 
Belesh-Kajan km-3, zona kadastrale nr.2598, pasuria 
nr.323/14. Elbasan Belsh  MARINEZ Fshati Marinez, rruga 
Belsh Kajan km-3, ZK nr. 2598, me nr. pasurie 323/14, kati 
1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PAOLA sh.p.k.
Telefon: 0682086655 0682086655 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002728-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2004

Numri i Vendimit:30996, Gjykata:Tirane
Emri:PAOLA sh.p.k. Forma ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:10.01.2003 Kohezgjatja:Mbi 
10 vjet Selia:Marines, Belshë, Elbasan Kapitali themeltar:100.000 leke Objekti:Pike 
karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e pakice. 
Perfaqesues ligjor:Apostol Paja Ortak:Apostol Paja 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070004.pdf

2. 02/06
/2006

Numri i Vendimit:30996/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:Tregtim te "auto-gazit" me pakice.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070004.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1015124-F198-4F30-9ABE-AB9FEE358589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1015124-F198-4F30-9ABE-AB9FEE358589
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20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164711-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216856-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682086655")         
Objekti ishte            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.")          u be            ("Pike 
karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e 
pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina hekuri 
per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275007-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Belsh Qender, prane Liqenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394648-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH QENDER;         
Belsh Qender, prane Liqenit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692AE15-3842-4880-8312-3028B8299C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9D66CE-51A6-4C11-AF3B-548A921A27DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3822AEB1-BC08-4C9A-A848-564C20BC84AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94DCE9-8CE6-4CA5-BB83-A2F1DCE2603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720D9804-C699-4C6C-B5DD-6778B0AEAE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCA3CED-02A4-4F1F-AD2D-B095AA61DEFE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695314-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.27.02.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise dhe miratimin e statutit te 
shoqerise bazuar ne ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 
Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave 
te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina 
hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.")          u be            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, 
tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me 
pakice.Import eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina hekuri 
per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen e vajit te ullirit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Paja")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2003")            u be              ("27/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562103-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F09104-839E-4A19-9192-6FF08A68E81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323CB4E4-B8ED-4FA9-805E-4461A922AAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFFD0BE-348A-4A1C-B953-5140CA334D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC21C4C-43BF-4E3B-B36E-9CC2937D98F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEB4E53-FBDB-4485-8B98-E89061BD22B4
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02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740202-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut të vetëm, datë 20.11.2014 ku 
është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 20.11.2014 deri - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867718-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068653-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068943-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riaktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088174-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E734280B-CBD2-46BE-9832-54EF9EFCF477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF60C64-8FEB-4646-B5C9-A01604BB3550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359BB7C-EF98-40EE-95C7-BEFB13E07B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1985B667-D956-44FE-BE74-156972679348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409A74F1-6437-4467-BDF6-AA7468EDF669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B47DD5-26F1-4313-91C2-495F54617BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4E5D03-D881-4DB3-808A-AB51DDD53FC3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365511-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 20.10.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         MARINEZ;         
Fshati Marines, rruga Belesh-Kajan km-3, zona kadastrale nr.2598, pasuria 
nr.323/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397899-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.11.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave 
te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina 
hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen e vajit te ullirit.")          
u be            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te 
mallrave te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per 
automjete,mbeturina hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i 
tyre me shumice e pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen 
e vajit te ullirit. Ripopullim dhe tregetim peshku.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD3B646-AE76-4BCD-A347-9703245BDC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C4EBE-B0C3-441C-8F2D-C5B24C574B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1851B881-E92C-45B8-8C5D-91A79D263649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784A80A0-2A74-4476-AC1A-93DC53B99630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFB8CC5-FC36-4694-956E-AA2069A95186
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         MARINEZ;         
Fshati Marinez, rruga Belsh-Kajan km-3, zona kadastrale nr.2598, pasuria nr.323/14, 
kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-490553-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         MARINEZ;         
Fshati Marinez, rruga Belsh-Kajan km-3, zona kadastrale nr.2598, pasuria nr.323/14, kati 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663987-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.04.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave 
te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina 
hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen e vajit te ullirit. 
Ripopullim dhe tregetim peshku.")          u be            ("Pike karburanti me 
pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te ndryshme me shumice e pakice.Tregtim 
te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina hekuri 
per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen e vajit te ullirit. 
Ripopullim dhe tregetim peshku. Krijim kushtesh per gjueti sportive peshkimi me 
pagese.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DABD69-3B3C-46D3-80DA-79E6FADC48F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A776C80-8533-45C4-BCBC-493CCBDE9F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4B1FC5-3897-47CF-888E-8FA93EC8ADC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852230-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873013-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929395-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947110-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019952-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FA30E9-5A48-43FB-AB13-960DDE23DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FED0A-45DE-4AA8-90F5-DA8F78420640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E38B205-C61E-4A24-9A4B-ECDE479447CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B1113-1DEE-49BF-8770-38DA08B7B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6B7EA-4FC3-4D62-A488-7774FD5D9035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3CCD52-26F6-4AD7-9825-780153CFE07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503D66C6-AA83-4150-80AF-C51789BEB3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2C953B-9C10-474C-BEB9-0F781E9AFA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FB3E61-9BDD-419B-818D-5479E1DDAF87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         MARINEZ;         
Fshati Marinez, rruga Belsh Kajan km-3, ZK nr. 2598, me nr. pasurie 323/14, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311745-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Apostol Paja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Paja")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2012")            u be              ("30/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostol Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2017")            u be              ("30/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384603-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527456-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682086655")         
Objekti ishte            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te mallrave 
te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per automjete,mbeturina 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98149C0-B30A-448D-8460-B4C507DE1FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622485D5-E4B6-4B8D-B251-35D564699F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A142775E-0C98-44AD-973F-153AB7A3CA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01B67C5-156C-4C42-84E3-775D0C07B166


10

hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i tyre me shumice e 
pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen e vajit te ullirit. 
Ripopullim dhe tregetim peshku. Krijim kushtesh per gjueti sportive peshkimi me pagese.")          
u be            ("Pike karburanti me pakice,lavazh,servise, tregtim te mallrave te 
ndryshme me shumice e pakice.Tregtim te auto-gazit me pakice.Import eksport te 
mallrave te ndryshem industriale,ushqimore,konfeksione,pjese kembimi per 
automjete,mbeturina hekuri per skrap, goma per automjete,plehra organike,tregtim i 
tyre me shumice e pakice,bar restorant.Perpunim te rrushit dhe te ullirit per njerrjen 
e vajit te ullirit. Ripopullim dhe tregetim peshku. Krijim kushtesh per gjueti sportive 
peshkimi me pagese. Ndermjetes ne sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553871-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 09.11.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         MARINEZ;         
Elbasan, Belsh, fshati Marinez, rruga Belsh-Kajan km-3, zona kadastrale nr 2598, 
pasuria nr.323/14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854980-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943691-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4327 Prot, Nr.122-18 Regj, datë 
14.09.2018, "Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15C7C43-A323-4E31-BBED-D835B2D4DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD7F18-EECB-4AF3-9F11-A8C6F4993322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C803BA35-0614-42D7-86C6-533660D4C815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E11D9C4-7926-4777-AA4F-FA9F1F2C494E
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Përmbarimor Astrea, protokolluar nga QKB me Nr.10500 Prot, datë 17.09.2018, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të vendosë sekuestro konservative mbi aktivet 
e shoqërisë, shoqëria "Paola" shpk me NIPT K63113202D, deri në një njoftim të dytë të 
përmbaruesit gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006481-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4692 Prot., Nr.122-18 Regj., datë 
08.11.2018, "Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor “Astrea”, protokolluar nga QKB me Nr.12763 Prot, datë 09.11.2018, ku 
është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative te vendosur me ane te Urdhrit 
Nr.4327 Prot, datë 14.09.2018, mbi aktivet e shoqërise "Paola" shpk me NIPT 
K63113202D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278314-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Paola  Shpk Bilanci 2018.pdf
Paola.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558279-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7) - Copy.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6511AE-D443-42ED-A4D1-9CB3286E5A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A9112-45DE-46AE-9EBF-8E00AFE844D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260E0641-F6EB-4811-865F-34AAF2882C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D3B6B-E49E-4E44-A6CA-848CEB7AC9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA710722-C7BE-43E2-A0A1-03E24682681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894C1212-2411-4445-BE48-7086DA175981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A584DC84-A5B2-4738-8D28-B8A415BA1CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DEFCAE-7AA5-4077-AB45-1423CDBE2A27
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Shenimet 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

Datë: 17/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA8D563-EE81-4E6F-9695-528D7270829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2900DE35-A8A0-4F4C-BAE4-9773DE554265

